Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 036/2025 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 17 de fevereiro de 2025.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 031/2025

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento nº 031/2025, de sua autoria, aprovado por esse
Egrégio Plenário na 02º Reunião Ordinária, realizada no dia 28 de janeiro de 2025,

informamos:

1a 3-A referida área consta em mapa do loteamento como área institucional
que, a priori, deve ser destinada para construções de equipamentos públicos, não sendo
indicado o uso para área de lazer e bem estar.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

 ”JOEL CARDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JÚLIO CÉSAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

DEomCAMARA MUNICIPAL DE
  S. BÁRBARA DOESTE ||,ES

oN DATA: 17/02/2025 |

ZO HORA: 16:28 | Anae UN
aa Autoria: Secretário Municipal de Governo

o Assunto: Requer informação acerca daE área municipal localizada entre as
,— ruas Colina, Joanópolis e Araraquarao Chave: E423D Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste-SP Fone (19) 3455-8000